[image: image1.jpg]

Б е л г о р о д с к а я   о б л а с т ь
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГРАЙВОРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Грайворон
«_22_ »  ___января___ 2020_ г.

№ _29_
	О внесении изменений в постановление администрации Грайворонского городского округа от 24 января 2019 года №9

В целях приведения правового положения муниципального казённого учреждения культуры «Грайворонский историко-краеведческий музей»                         в соответствие с требованиями законодательства, во исполнение постановлений администрации Грайворонского городского округа от 5 апреля 2019 года № 204 «Об изъятии из оперативного управления МКУК «ГИКМ» муниципального недвижимого имущества» и № 206 «О передаче в оперативное управление МКУК «ГИКМ» муниципального недвижимого имущества» постановляю:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Грайворонского городского округа от 24 января 2019 года № 9 «О переименовании Муниципального казенного учреждения культуры «Грайворонский районный краеведческий музей»:

в Устав муниципального казённого учреждения культуры «Грайворонский историко-краеведческий музей»:
- пункт 1.15. Устава изложить в следующей редакции:
«1.15. Юридический адрес Музея: 309370, Белгородская область, город Грайворон, улица Максима Горького, дом 2 а.»

2. Директору муниципального казённого учреждения культуры «Грайворонский историко-краеведческий музей» (Ягельская Е.В.) произвести государственную регистрацию внесённых изменений в учредительные документы в установленном законом порядке.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Родной край»                   и сетевом издании «Родной край 31», разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Грайворонского городского округа (graivoron.ru).
	Глава администрации
	Г.И. Бондарев